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Valtuustoaloite: Nuorten kesäsetelinhyödyntämisenmahdollistaminen myöskotitalouksissa, sekä
Espoon kannustaminen myösmuihin nuorten kesätöitäja työllisyyttälisääviintoimiin

Espoon kaupunki maksaa 300 euroa työnantajalle,joka palkkaa espoolaisen nuoren töihin
kesäsetelillä1.5. -30.9. välisenäaikana. Työpäiviäon oltava vähintään10 ja työtuntejavähintään50,

joko yhtäjaksoisesti tai useammassa jaksossa tehtynä.Työnantajanaei voi toimia yksityistalous,
perhe tai yksityinen henkilö.

Kesäsetelikannustaa yrityksiäpalkkaamaan nuoria kesätöihin.Kesätyötvahvistaa nuorten
työelämätaitojaja tarjoaa positiivista kuvaa työelämästä.Kesätyötuo nuorelle myössitätärkeintä,
omaa rahaa.

Covid -19 eli koronavirusepidemia, on iskenyt yhteiskuntaamme laaja-alaisesti ja jäätävästi.Yllättävä
koronakriisi on aiheuttanut yrityksissä lomautuksia ja irtisanomisia. Tilanne on vaikuttanut myös
espoolaisten nuorten kesätyömarkkinoidenheikentymiseen jopa pysähtymiseen.Kesätöitäei ole ja
jo sovittuja kesätöitäon peruttu.

Nuorten kesäsetelion rajattu Espoossa siten, ettäsen voi käyttäävain yrityksessä.Tässäolisikin
korjaamisen paikka. Käytönlaajentamista jatkossa kotitalouksiin olisi syytäpohtia, sillämonilla
kotitalouksilla olisi potentiaalia, kantokykyäja tahtoa palkata nuoria kesätöihin.Kesätyötälöytyy
kotitalouksien piha-ja puutarhatöistä,kodinhoitotöistätai vaikkapa ikääntyneenhenkilön
avustavista tehtävistä.

Muun muassa Kajaanissa käytössäolevalla kesäsetelilläperuskoulusta päässeennuoren
työnantajanavoi toimia myöskotitalous. Uudellamaalla Järvenpäässäkäytössäolevaa
kesätyöllistämistukeavoi hakea työnantaja,joka on Suomessa rekisteröitynytyritys, säätiö,yhdistys
tai kotitalous. Kesätyöllistämistukeavoidaan myöntääjärvenpääläisen15-18 -vuotiaan nuoren

palkkaamiseen, jolloin palkan tulee olla vähintäänkunkin ammattialan työehtosopimuksen
mukainen. Mikälialalla ei ole työehtosopimusta,on maksettavan palkan oltava kohtuullinen.

Tällävaltuustoaloitteella ehdotan,

ettäEspoo ryhtyy toimenpiteisiin nuorten kesäsetelinhyödyntämisenmahdollistamiseksi myös
kotitalouksissa ja ettäEspoossa kehitetäänmyösmuita nuorten kesätöitäja nuorten työllisyyttä
lisääviätoimia.
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